PAGE
2

	Заявитель:

ООО «ДЕГ-РУС»

111024, г. Москва, 2-ая ул. Энтузиастов,

 д. 3, стр. 1

Организатор торгов:

Конкурсная комиссия    ОАО «Красноярский машиностроительный  завод»

660123, Красноярский край,
г. Красноярск, проспект имени
газеты «Красноярский рабочий»,  29

Решение № 044-18.1-12

«29» декабря  2012 года

                           г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П.Харченко, заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Я.Ю.Бычкова, начальник отдела контроля  размещения государственного заказа, О.Ю.Ильяшенко, главный специалист-эксперт аналитического отдела (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» жалобу ООО «ДЕГ-РУС» (111024, г. Москва, 2-ая ул. Энтузиастов, д. 3, стр. 1) на действия конкурсной комиссии организатора торгов – ОАО «Красноярский машиностроительный  завод» (660123, Красноярский край, г. Красноярск, проспект имени газеты «Красноярский рабочий», 29) при проведении открытого конкурса на право заключить договор на поставку горизонтально-расточного станка модели WRD150Q по проекту «Реконструкция и техническое перевооружение участков производства разгонных блоков» на ОАО «Красмаш», наименование лота: Поставка горизонтально-расточного станка модели WRD150Q, начальная (максимальная) цена контракта: 192 000 000,00 российских рублей, классификация товаров, работ: 2922112 Станки расточные (горизонтально - расточные, вертикально - расточные, координатно - расточные), размещенного 31.10.2012 в сети Интернет на сайте www.zakupki.gov.ru (номер извещения: № 0419100000212000024) исх. № 347 от 11.12.2012  (вх. № 22025 от 24.12.2012) (далее – Жалоба),

РЕШИЛА:

 Признать Жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии
	подпись
	О.П.Харченко

	Члены Комиссии
	подпись
	Я.Ю. Бычкова

	подпись
	О.Ю. Ильяшенко

Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.
1